
 

Zpravodaj Domažlického OP č. 11 
Ročník 2018/19               25. listopadu 2018 

 

Komentář 11. kola 

Újezd B sehrál doma s Holýšovem D vyrovnané utkání, ale domácí měli oproti hostům trošku více štěstí a zaslouženě 
vyhráli. Ani jeden z lepších výsledků nestačil Zahořanům B proti hostující Kdyni C k zisku bodů. Zahořany A se nám po 
dvou týdnech představily v plné síle a poráží doma hostující Díly B, které zopakovaly výkon z předcházejícího kola proti 
Újezdu B. Ale co stačilo na Újezd, to nestačilo na Zahořany. Po dvou týdnech padlo s Pecí C další TOP družstvo mající (?) 
zálusk na postup do PPlK. Pec C zahrála nejenom doma svůj absolutně nejlepší výsledek, na který hostující Havlovice C 
nenašly odpověď, ba naopak si asi uvědomily, jak je dobré míti ve svých řadách Petru, která svými výkony vyhrává utkání 
či odvrací kanára, viz dnešní utkání. A kanár by asi byla veliká ostuda. Pec B nedokázala zopakovat 14 dnů starý výkon 
proti Újezdu C a tak si hostující Havlovice D při svých slabších výkonech připisují do tabulky za vítězství další dva body. 
Díly C hrály pod svoje možnosti, když v polovině utkání prohrávaly již 3:0 o 79 kuželek. Druhou polovinu "mocně" 
dotahovaly, ale náskok hostujícího holýšovského Céčka se jim nepodařilo smazat a tak body putují do Holýšova. 
 

 

Utkání 11. kola 

Újezd B 2398 6,0 : 2,0 2364 Holýšov D 

Zahořany B 2355 3,0 : 5,0 2373 Kdyně C 

Zahořany A 2543 7,0 : 1,0 2396 Díly B 

Pec C 2319 7,0 : 1,0 2255 Havlovice C 

Pec B 2176 2,0 : 6,0 2307 Havlovice D 

Díly C 2349 3,0 : 5,0 2358 Holýšov C 

Újezd C   :   volno 

 

Tabulka "Celkem" po 11. kole 

 
 Družstvo Záp. V R P Skóre Sety Průměr Body 
"1 Havlovice D 11 9 0 2 59,5:28,5 86,5:45,5 2410 18" 
"2 Díly B 10 8 0 2 53,5:26,5 74,0:46,0 2397 16" 
"3 Újezd B 10 8 0 2 52,5:27,5 71,0:49,0 2378 16" 
"4 Zahořany A 10 7 0 3 52,5:27,5 77,5:42,5 2426 14" 
"5 Díly C 10 6 0 4 51,5:28,5 70,5:49,5 2438 12" 
"6 Holýšov C 11 5 1 5 42,0:46,0 55,0:77,0 2291 11" 
"7 Havlovice C 10 5 0 5 41,5:38,5 59,5:60,5 2288 10" 
"8 Kdyně C 10 4 0 6 34,0:46,0 59,0:61,0 2230 8" 
"9 Holýšov D 10 3 0 7 39,0:41,0 61,5:58,5 2361 6" 
"10 Pec C 10 3 0 7 24,0:56,0 40,5:79,5 2175 6" 
"11 Újezd C 10 3 0 7 23,0:57,0 41,0:79,0 2210 6" 
"12 Pec B 10 2 1 7 32,0:48,0 45,5:74,5 2277 5" 
"13 Zahořany B 10 2 0 8 23,0:57,0 50,5:69,5 2236 4" 
 



 

Podrobnosti utkání 11. kola 

 

Újezd B + 34 -  Holýšov D 

   plné dor. ch. 1. dr. 2. dr. sety body body sety 2. dr. 1. dr. ch. dor. plné   

"Dufková Jana  st. 366 262 104 10 174 192 0,0 0,0 1,0 2,0 198 207 13 93 312 405 Dokládal Antonín" 

"Strouhal Pavel 409 286 123 12 195 214 2,0 1,0 0,0 0,0 179 176 17 95 260 355 Schuldová Radka  st." 

"Kühn Antonín 438 313 125 8 219 219 2,0 1,0 0,0 0,0 205 214 12 124 295 419 Chlubna Roman" 

"Slach Blažej 373 265 108 13 205 168 0,0 0,0 1,0 2,0 211 222 2 140 293 433 Jirka Bohumil" 

"Pivovarník Miroslav  st. 416 284 132 8 227 189 2,0 1,0 0,0 0,0 176 184 13 80 280 360 Čermák Jaroslav" 

"Dufek Jaroslav  st. 396 270 126 7 201 195 1,0 1,0 0,0 1,0 192 200 9 112 280 392 Maščenko Tatiana" 

" 2398 1680 718 58   7,0 6,0 2,0 5,0   66 644 1720 2364 " 

Rozhodčí: Jaroslav Získal 

 
 

Zahořany B - 18 +  Kdyně C 

  plné dor. ch. 1. dr. 2. dr. sety body body sety 2. dr. 1. dr. ch. dor. plné   

"Poslední Miroslav 419 286 133 12 198 221 1,0 0,0 1,0 1,0 228 196 6 143 281 424 Forstová Šárka  st." 

"Götzová Slavěna 381 286 95 13 170 211 1,0 1,0 0,0 1,0 188 170 17 95 263 358 Dohnalová Veronika" 

"Jungová Alena 373 269 104 14 174 199 2,0 1,0 0,0 0,0 167 179 19 79 267 346 Krumlová Tereza" 

"Mentová Tereza 410 278 132 9 190 220 0,0 0,0 1,0 2,0 232 226 6 170 288 458 Löffelmannová Jaroslava" 

"Zenefels Jiří  st. 360 271 89 15 164 196 0,0 0,0 1,0 2,0 191 197 7 122 266 388 Bartoňová Gabriela" 

"Kutilová Jitka 412 289 123 8 191 221 1,0 1,0 0,0 1,0 221 178 9 122 277 399 Fialová Monika" 

" 2355 1679 676 71   5,0 3,0 5,0 7,0   64 731 1642 2373 " 

Rozhodčí: Alena Jungová 

 
 

Zahořany A + 147 -  Díly B 

   plné dor. ch. 1. dr. 2. dr. sety body body sety 2. dr. 1. dr. ch. dor. plné   

"Kutil Radek 403 287 116 9 208 195 2,0 1,0 0,0 0,0 203 190 13 107 286 393 Kapicová Dana" 

"Benda Jiří 449 309 140 9 213 236 2,0 1,0 0,0 0,0 194 186 7 116 264 380 Knopfová Václava" 

"Havlovic Jiří 392 279 113 10 179 213 1,0 0,0 1,0 1,0 217 191 9 118 290 408 Kuželková Jana" 

"Schreiner Radek 432 300 132 10 232 200 1,0 1,0 0,0 1,0 211 204 4 136 279 415 Kouříková Iveta" 

"Schreiner Miroslav 407 286 121 5 207 200 2,0 1,0 0,0 0,0 180 197 10 108 269 377 Tomanová Dana" 

"Hruška Kamil 460 311 149 4 221 239 1,5 1,0 0,0 0,5 221 202 6 122 301 423 Pittnerová Milena" 

" 2543 1772 771 47   9,5 7,0 1,0 2,5   49 707 1689 2396 " 

Rozhodčí: Miroslav Schreiner 

 
 

Pec C  + 64 - Havlovice C 

  plné dor. ch. 1. dr. 2. dr. sety body body sety 2. dr. 1. dr. ch. dor. plné   

"Kapicová Jaroslava 402 271 131 11 184 218 2,0 1,0 0,0 0,0 181 203 16 112 272 384 Pivoňka Jiří  st." 

"Housarová Tereza 378 274 104 12 184 194 2,0 1,0 0,0 0,0 164 185 21 86 263 349 Bradáč Karel" 

"Hrušková Jiřina 351 258 93 16 173 178 2,0 1,0 0,0 0,0 171 176 17 85 262 347 Bradáčová Jana" 

"Špaček Petr 369 267 102 16 181 188 0,0 0,0 1,0 2,0 202 203 5 118 287 405 Vařechová Petra" 

"Psutková Lenka 403 292 111 15 184 219 2,0 1,0 0,0 0,0 181 204 11 99 286 385 Pivoňka Jiří  ml." 

"Kapic Jan 416 292 124 12 208 208 2,0 1,0 0,0 0,0 183 202 10 111 274 385 Vrba Petr" 

" 2319 1654 665 82   10,0 7,0 1,0 2,0   80 611 1644 2255 " 

Rozhodčí: Jan Kapic 

 



 

Pec B - 131 +  Havlovice D 

   plné dor. ch. 1. dr. 2. dr. sety body body sety 2. dr. 1. dr. ch. dor. plné   

"Kobes Josef 368 281 87 14 177 191 0,0 0,0 1,0 2,0 198 234 6 140 292 432 Ticháček Filip" 

"Janek Robert 388 267 121 14 201 187 1,0 1,0 0,0 1,0 183 199 13 99 283 382 Kohout Luboš" 

"Knop Miloslav 323 234 89 20 131 192 1,0 0,0 1,0 1,0 179 178 14 116 241 357 Němec Václav" 

"Jindrová Jaroslava 323 244 79 23 154 169 0,0 0,0 1,0 2,0 197 210 8 124 283 407 Jírovec Lukáš" 

"Pivoňka Jan 349 246 103 14 173 176 0,0 0,0 1,0 2,0 192 192 7 116 268 384 Ticháček Adam" 

"Pangrác František 425 297 128 6 204 221 2,0 1,0 0,0 0,0 173 172 9 99 246 345 Ziegler Petr" 

" 2176 1569 607 91   4,0 2,0 6,0 8,0   57 694 1613 2307 " 

Rozhodčí: Jan Pivoňka 

 

Díly C - 9 +  Holýšov C 

  plné dor. ch. 1. dr. 2. dr. sety body body sety 2. dr. 1. dr. ch. dor. plné   

"Pittr Lukáš 401 281 120 5 202 199 1,0 0,0 1,0 1,0 219 197 5 124 292 416 Martínek Michael" 

"Dufek Jan  ml. 374 268 106 16 170 204 1,0 0,0 1,0 1,0 215 198 9 135 278 413 Novák Josef" 

"Buršík Jaroslav 371 274 97 16 172 199 1,0 0,0 1,0 1,0 234 162 13 122 274 396 Myslík Jiří" 

"Anderle Antonín 401 278 123 9 198 203 2,0 1,0 0,0 0,0 192 171 10 98 265 363 Schuldová Radka  ml." 

"Sokol Jan 369 271 98 7 179 190 2,0 1,0 0,0 0,0 175 189 16 97 267 364 Horková Lucie" 

"Řezníček Karel 433 293 140 4 211 222 1,0 1,0 0,0 1,0 183 223 9 122 284 406 Horka Bedřich" 

" 2349 1665 684 57   8,0 3,0 5,0 4,0   62 698 1660 2358 " 

Rozhodčí: Martin Kuneš 

 

Průměry po 11. kole 

Hráč  oddíl záp. plné dorážka chyby celkem max. 
"1 Jan Sokol Díly C 6 298,7 141,1 6,8 439,8 475" 
"2 Filip Ticháček Havlovice D 9 296,4 142,2 6,2 438,6 470" 
"3 Karel Řezníček Díly C 9 291,1 139,9 4,9 431,0 463" 
"4 Jaroslav Dufek Újezd B 10 291,2 139,3 6,1 430,6 485" 
"5 Milena Pittnerová Díly B 10 294,0 135,4 4,3 429,4 456" 
"6 Lukáš Pittr Díly C 10 290,8 132,1 5,6 422,9 450" 
"7 Miroslav Schreiner Zahořany A 10 294,6 127,9 5,7 422,5 453" 
"8 Bohumil Jirka Holýšov D 10 295,2 127,2 5,6 422,5 447" 
"9 Petr Vrba Havlovice C 10 289,6 132,5 7,5 422,1 458" 
"10 Pavel Kalous Pec B 8 297,5 122,8 9,3 420,3 438" 
"11 Iveta Kouříková Díly B 10 291,7 127,5 6,2 419,3 453" 
"12 Radek Schreiner Zahořany A 9 292,1 126,1 6,6 418,2 443" 
"13 Josef Kobes Pec B 10 295,2 122,0 10,3 417,2 435" 
"14 Jiří Benda Zahořany A 10 286,1 130,5 6,5 416,6 452" 
"15 Adam Ticháček Havlovice D 9 288,2 125,7 6,0 414,0 455" 
"16 Petra Vařechová Havlovice C 8 287,0 126,1 7,6 413,1 452" 
"17 Šárka Forstová Kdyně C 9 286,2 123,7 8,9 409,8 435" 
"18 Jaroslava Löffelmannová Kdyně C 10 290,9 118,4 8,7 409,3 458" 
"19 Tatiana Maščenko Holýšov D 10 285,7 122,3 8,2 408,0 457" 
"20 Antonín Kühn Újezd B 8 293,3 114,3 9,5 407,6 438" 
"21 Václava Knopfová Díly B 10 280,5 125,1 6,0 405,5 464" 
"22 Martin Kuneš Díly C 5 279,2 125,8 9,4 405,0 456" 
"23 Roman Chlubna Holýšov D 8 278,3 126,3 8,9 404,6 431" 
"24 Ivana Buršíková Havlovice D 4 283,5 120,0 9,5 403,5 424" 
"25 Lukáš Jírovec Havlovice D 10 276,4 126,7 6,8 403,1 428" 
"26 Věra Horvátová Újezd B 8 290,1 112,1 7,7 402,1 437" 
"27 Miroslav Pivovarník Újezd B 8 283,6 118,4 9,5 402,1 449" 
"28 František Pangrác Pec B 9 286,3 115,4 11,5 401,7 425" 



"29 Jiří Pivoňka Havlovice C 10 285,3 116,4 8,6 401,7 448" 
"30 Klára Lukschová Újezd C 10 284,3 115,9 9,9 400,2 416" 
"31 Jiří Havlovic Zahořany A 8 279,3 120,1 7,5 399,3 424" 
"32 Bedřich Horka Holýšov C 11 289,1 109,3 9,7 398,4 428" 
"33 Daniel Kočí Díly C 8 287,6 110,6 12,4 398,1 429" 
"34 Luboš Kohout Havlovice D 11 282,3 115,4 10,3 397,7 449" 
"35 Jiří Pivoňka Havlovice C 10 279,1 116,2 10,8 395,3 417" 
"36 Antonín Dokládal Holýšov D 9 290,7 104,2 11,2 394,9 424" 
"37 Jan Kapic Pec C 9 274,4 120,2 8,1 394,6 426" 
"38 Blažej Slach Újezd B 4 274,7 119,8 9,3 394,5 432" 
"39 Petr Ziegler Havlovice D 11 275,3 119,2 8,3 394,5 426" 
"40 Lenka Psutková Pec C 5 271,8 121,0 11,1 392,8 423" 
"41 Andrea Vilímová Díly B 4 280,8 110,5 10,5 391,3 401" 
"42 Radek Kutil Zahořany A 9 285,4 105,5 10,4 390,8 435" 
"43 Dana Kapicová Díly B 9 275,1 113,4 12,1 388,4 416" 
"44 Dana Tomanová Díly B 6 286,0 102,2 11,4 388,2 406" 
"45 Jitka Kutilová Zahořany B 10 278,3 109,6 10,5 387,9 420" 
"46 Karel Bradáč Havlovice C 6 267,1 120,1 13,0 387,2 426" 
"47 Jaromír Duda Díly C 4 281,0 106,2 9,5 387,2 412" 
"48 Jan Dufek Díly C 8 274,6 112,4 11,2 386,9 423" 
"49 Blanka Kondrysová Újezd C 9 276,4 109,6 10,7 386,0 427" 
"50 Božena Rojtová Holýšov C 9 273,1 112,8 11,2 385,9 441" 
"51 Monika Fialová Kdyně C 10 274,1 111,1 8,5 385,2 455" 
"52 Antonín Anderle Díly C 5 273,0 109,9 9,0 382,9 407" 
"53 Jiří Ment Zahořany A 4 269,2 112,7 8,2 381,8 404" 
"54 Pavel Strouhal Újezd B 8 278,4 103,4 11,8 381,7 418" 
"55 Gabriela Bartoňová Kdyně C 5 267,0 114,3 10,4 381,3 396" 
"56 Jan Pivoňka Pec B 10 268,0 113,2 10,8 381,2 407" 
"57 Tereza Mentová Zahořany B 9 274,4 106,6 12,5 381,0 421" 
"58 Josef Novák Holýšov C 9 274,8 105,8 13,6 380,6 428" 
"59 Miroslav Poslední Zahořany B 7 281,4 99,3 15,3 380,6 419" 
"60 Libor Benzl Zahořany A 7 273,9 103,3 14,2 377,2 402" 
"61 Jaroslav Získal Újezd B 4 263,8 113,2 13,7 377,0 383" 
"62 Pavlína Vlčková Zahořany B 6 271,2 105,5 11,8 376,7 383" 
"63 Václav Němec Havlovice D 11 263,0 113,4 12,3 376,4 435" 
"64 Tereza Housarová Pec C 8 276,4 99,9 12,7 376,3 400" 
"65 Josef Kriška Holýšov D 9 268,2 107,0 11,1 375,2 422" 

 
 
 

Nejlepší výkony 11. kola 

 Hráč oddíl kuželna výkon 
"1 Kamil Hruška Zahořany A TJ Sokol Zahořany 460" 
"2 Jaroslava Löffelmannová Kdyně C TJ Sokol Zahořany 458" 
"3 Jiří Benda Zahořany A TJ Sokol Zahořany 449" 
"4 Antonín Kühn Újezd B TJ Sokol Újezd sv. Kříže  438" 
"5 Bohumil Jirka Holýšov D TJ Sokol Újezd sv. Kříže  433" 
"6 Karel Řezníček Díly C TJ Sokol Díly 433" 
 
 
    Zpracoval:  
    Praštil Václav 
    STK OKS Domažlice 
 


